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ACTA DE RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS POR LOS CONVOCADOS
CONVOCATORIA No. 004 PARA CONTRATACION DE PROFESIONALES EN INGENIERIA DE
SISTEMAS PARA LA SISTEMATIZACION DE PROCESOS ACADEMICOS Y DESARROLLO DE
SOFTWARE

En San Juan de Pasto., a los 11 dias del mes de Septiembre del 2018, dentro de los plazos fijados
seglin cronograma, se recepciono las correspondientes objeciones, se procedid a su verificacién y

correccion.

A continuacién se publica el listado definitivo de convocados a las pruebas de seleccidn que se
llevara a cabo el dia jueves 13 de septiembre 8:30 a.m. en Centro de Informatica, Edificio
Tecnoldgico, Torobajo, oficina 205.

IDENTIFICACION | PERFIL H%{SADE EXPERIENCIA | CONVOCADOS | NACIONALIDAD | OBSERVACIONES
1024536419 2 10 13.33 CUMPLE 10
37086992 2 10 30 CUMPLE 10
EXPERIENCIA NO
CERTIFICADA EN EL
AREA O MENOR A UN
87219037 2 10 0 NO CUMPLE 10 ANO
1085264513 1 10 30 CUMPLE 10
NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN
DESARROLLO DE
APLICACIONES
ORIENTADAS A LA
1085255562 1 10 0 NO CUMPLE 10 WEB
1085289526 1 10 7.5 CUMPLE 10
1122783239 1 10 13.33 CUMPLE 10
1124856559 1 10 10 CUMPLE 10
NO ACREDITA TITULO
PROFESIONAL
1085316602 1 0 0 NO CUMPLE 10 REQUERIDO
1085304117 1 10 5.83 CUMPLE 10
10845244096 1 10 8.33 CUMPLE 10
1085244735 1 10 20 CUMPLE 10
87070476 1 10 10 CUMPLE 10
1085251315 1 10 5.0 CUMPLE 10
EGRESADO
1088589096 1 10 30 CUMPLE 10 DISTINGUIDO
EXPERIENCIA NO
CERTIFIGADA EN EL
12752861 1 10 0 NO CUMPLE 10 AREA
1085301712 1 10 4.16 CUMPLE 10
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